Farbe
Ballwurfschutzkorb MADE
in
GERMANY
Ballwurfschutzkorb für Leuchten zur Wand- und Deckenaufbaumontage
Stabiler Ballwurfschutzkorb aus Stahl-Drahtgeflecht, pulverbeschichtet in weiß.
4 Befestigungslaschen für Wand- oder Deckenmontage.
Der Ballwurfschutzkorb ist als Zubehör separat zu bestellen.
Abbildung zeigt: Art. Nr.: 551052 Leuchte nicht im Lieferumfang enthalten
Technische Daten und Bestellangaben
Ballwurfschutzkorb (BxHxT) 204 x 225 x 75 mm
Farbe weiß
Material Stahl-Drahtgeflecht
Abmessungen (B x H x T) 204 x 250 x 75 mm
Bestellnummer 551052
Geeignet für folgende Leuchten:
BEAM 125-AL A-F/R BEAM 130-PC A-F BEAM 175-PC A-R
BEAM 125-PC A-F BEAM 130-PC A-R BEAM AC-F
BEAM 125-PC A-R BEAM 140-PC A-F BEAM AC-R
BEAM 125R-AL A-F/R BEAM 140-PC A-R L-STAR A-F
BEAM 125R-PC A-F BEAM 175-AL A-F L-STAR A-R
BEAM 125R-PC A-R BEAM 175-AL A-R VARIOLINE 170 UM
BEAM 130-AL A-F/R BEAM 175-PC A-F
100
204
225 250
50
50
4
R8
75
7
Ballwurfschutzkorb (BxHxT) 304 x 250 x 90 mm
Farbe weiß
Material Stahl-Drahtgeflecht
Abmessungen (B x H x T) 304 x 275 x 90 mm
Bestellnummer 551053
Geeignet für folgende Leuchten:
ABOX 200 UM L-PLAST 100 WM S-LINE 200 BEL-R-90 DM
COMPACT 200 UM L-PLAST 250 BEL WM/DM S-LINE 200 UM
E-LINE 200 BEL DE L-PLAST 250 BEL-R DM SMARTLINE A200 WM
E-LINE 200 BEL WM/DM L-PLAST 250 BEL-R-90 DM SMARTLUX 200 BEL WM/DM
E-LINE 200 BEL-R DE L-PLAST 250-M UM SMARTLUX 200 BEL-R DM
E-LINE 200 BEL-R DM L-PLAST 250-T UM SMARTLUX 200 TWIN 5lx WM
E-LINE 200 BEL-R-90 DE LBOARD A200 RIVA WM/DM SMARTLUX 200 TWIN WM
E-LINE 200 BEL-R-90 DM LBOARD A200 WM/DM SMARTLUX 200 WM
E-LINE 200 UM LBOX 200 WM VARIOLINE 200 UM
H-LINE 200 UM S-LINE 200 BEL WM/DM
KBOX 200 UM S-LINE 200 BEL-R DM
304
200
250 275
50
R8
90
4
50
7
Technische Änderungen vorbehalten / 14.01.2026 Ballwurfschutzkorb
Ballwurfschutzkorb (BxHxT) 404 x 335 x 120 mm
Farbe weiß
Material Stahl-Drahtgeflecht
Abmessungen (B x H x T) 404 x 360 x 120 mm
Bestellnummer 551054
Geeignet für folgende Leuchten:
ABOX 300 UM L-PLAST 300 UM SMARTLUX 300 TWIN 5lx WM
COMPACT 300 UM LBOARD A300 RIVA WM/DM SMARTLUX 300 TWIN WM
KBOX 300 UM LBOARD A300 WM/DM SMARTLUX 300 WM
L-PLAST 200 BEL WM/DM LBOX 300 WM UNILINE 200 UM
L-PLAST 200 BEL-R DM S-LINE 300 UM UNILINE 300 UM
L-PLAST 200 BEL-T DM SMARTLINE A300 WM UNILINE BEL WM/DM
L-PLAST 200 UM SMARTLUX 300 BEL WM/DM UNILINE BEL-R DM
L-PLAST 200 UM-BEL SMARTLUX 300 BEL-R DM UNILINE BEL-T DM
L-PLAST 200 WM SMARTLUX 300 BEL-T DM VARIOLINE 300 UM
120
404
250
335 360
4
50
50
R8
7
Ballwurfschutzkorb (BxHxT) 704 x 435 x 120 mm
Farbe weiß
Material Stahl-Drahtgeflecht
Abmessungen (B x H x T) 704 x 435 x 120 mm
Bestellnummer 551055
Geeignet für folgende Leuchten:
ABOX 600 UM S-LINE 600 UM
450
704
7
435 460
50
R8

50
120
4
Technische Änderungen vorbehalten / 14.01.2026 Ballwurfschutzkorb